
Б Р О В А Р С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  Б Р О В А Р С Ь К О Г О  Р А Й О Н У  
К И Ї В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 02.04.2021 № 74-ОД

Про втрату чинності 
розпоряджень міського голови

З метою виконання рішень виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 30.03.2021 №199 «Про 
затвердження Положення про Комісію з питань забезпечення своєчасності і 
повноти сплати податків та погашення заборгованості із заробітної плати, 
пенсій, стипендій та інших соціальних виплат виконавчого комітету  
Броварської міської ради Броварського району Київської області», від 
30.03.2021 №200 «Про затвердження Положення про Комісію з питань 
легалізації виплати заробітної плати і зайнятості населення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області»  
та керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського 
голови від 11.04.2012 №78-ОД «Про новий склад комісії з питань 
забезпечення своєчасності сплати податків та інших надходжень, виплати 
заробітної плати, пенсій, стипендій та інших соціальних виплат та про 
затвердження Положення про комісію».

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського 
голови від 14.11.2018 №208-ОД «Про внесення змін в додаток 1 до 
розпорядження міського голови від 11.04.2012 №78-ОД «Про новий склад 
комісії з питань забезпечення своєчасності сплати податків та інших 
надходжень, виплати заробітної плати, пенсій, стипендій та інших соціальних 
виплат та про затвердження Положення про комісію».

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського 
голови від 11.01.2019 №06-ОД «Про робочу групу з питань легалізації 
виплати заробітної плати і зайнятості населення».

4. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського 
голови від 03.06.2020 №152-ОД «Про внесення змін в Додаток 1 



розпорядження міського голови від 11.01.2019 №06-ОД».

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – 
керуючого справами виконавчого комітету Ткачова Д.

Міський голова             Ігор САПОЖКО


